
UCHWAŁA NR XLIII/360/22 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Suszec do przedsięwzięć polegających na usuwaniu 
i unieszkodliwianiu odpadów zawierających azbest z terenu gminy Suszec 

Na podstawie art. 7 a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 528 z późn.zm.) oraz art. 400 a ust.1 pkt 8, w związku z art. 403 ust.1 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1973 z późn.zm.)  
 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Udzielić Gminie Suszec pomocy finansowej w wysokości 300,00 zł (słownie: trzysta złotych) 
do przedsięwzięć polegających na usuwaniu i unieszkodliwianiu odpadów zawierających azbest z terenu 
gminy Suszec.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

Podpisany



 
UZASADNIENIE 

 

W budżecie Powiatu Pszczyńskiego na rok 2022 zaplanowano środki na pomoc finansową gminom powiatu 

pszczyńskiego, z przeznaczeniem na usuwanie i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest  

w wysokości 15000 zł. Dofinansowanie zostanie przeznaczone przez gminę na usuwanie odpadów 

zawierających azbest, a pochodzących z obiektów położonych na terenie gminy Suszec, stanowiących 

własność osób fizycznych.  

Niniejsza uchwała stanowi dla Zarządu Powiatu Pszczyńskiego podstawę do zawarcia umowy  

z Wójtem Gminy Suszec, na podstawie której będzie możliwe kontynuowanie zadania związanego  

z usuwaniem odpadów zawierających azbest, znajdujących się na terenie powiatu pszczyńskiego. 

 

 

Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



